
1/2

Temeljem čl. 302. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22, dalje u tekstu: ZJN 2016.) te 
članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 
13. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU O ODABIRU
  u postupku javne nabave radova na dogradnji Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, 

Pula

1.NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA
ISTARSKA ŽUPANIJA, Dršćevka 3, 52000 Pazin, OIB: 90017522601
Odgovorna osoba: Boris Miletić, župan.

2. PREDMET NABAVE
Radovi na  dogradnji  Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, Pula.
45215213-3 – Građevinski radovi na domu za skrb o starim i bolesnim osobama

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE
10.000.000,00 eura (bez PDV-a)
4.NAZIV PONUDITELJA ČIJA JE PONUDA ODABRANA ZA SKLAPANJE UGOVORA
RADNIK d.d., Kralja Tomislava 45, 48260, Križevci, OIB: 21846792292
5. RAZLOZI ODABIRA,OBILJEŽJA I PREDNOSTI ODABRANE PONUDE
U predmetnom postupku zaprimljeno je 7 (sedam) ponuda, od kojih je 5 (pet) ponuda 
ocijenjeno valjanim. Pregledom i ocjenom ponuda utvrđeno je da ponuda oznake 
br.2/2024/AČ od 31.1.2024.godine, ponuditelja RADNIK d.d., Kralja Tomislava 45, 48260, 
Križevci, OIB: 21846792292, s ponuđenom cijenom od 8.553.093,89 EUR-a bez PDV, 
odnosno ukupne cijene s uračunatim PDV-om od 10.691.367,36 EUR, u potpunosti 
zadovoljava sve uvjete iz Dokumentacije o nabavi te je prema kriterijima za odabir ponude 
odabrana kao ekonomski najpovoljnija s ostvarenih maksimalnih 100 bodova, i to prema 
kriteriju cijene 90 bodova i prema kriteriju duljine jamstvenog roka za otklanjanje nedostataka 
10 bodova s ponuđenim jamstvenim rokom  od 60 mjeseci.

6. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA
Nije primjenjivo.

7. RAZLOZI  ODBIJANJA PONUDA
Temeljem rezultata pregleda i ocjene ponuda odbijena je kao nepravilna ponuda Zajednica 
ponuditelja: MODULOR DOO; Modulor Constructions (PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU,TRGOVINU I USLUGE MODULOR DOO BEOGRAD (ZEMUN); Nikolaja 
Saltikova 61, 11283  Beograd, OIB:100829676, Modulor Constructions, Slavonska avenija 1b, 
10000. Ponuda zajednice ponuditelja nije sukladna Dokumentaciji o nabavi jer ne ispuinjava 
uvjete i zahtjeve vezano za predmet nabave i  tehničke specifikacije. Zajednica ponuditelja  ni 
po zahtjevu naručitelja za upotpunjavanjem dokumenata  nije dostavila sve tražene certifikate 
i dokumente za definirane stvake troškovnika, kako je to detaljno obrazloženo u Zapisniku o 
pregledu i ocjeni ponuda, u točki 13. Prikaz valjanosti ponude prema obliku, sadržaju i 



2/2

cjelovitosti  i u točki 14. podtočki   I.Analiza ponuda vezano za dokazivanje traženih tehničkih 
specifikacija za pojedine stavke Troškovnika.
Temeljem rezultata pregleda i ocjene ponuda odbijena je kao nepravilna ponuda ponuditelja 
VG5 d.o.o., Tehnološki park 24, 1000 Ljubljana, OIB: 12127688152. Ponuda ponuditelja VG 
5 d.o.o. odijen je kao nepravilna jer nije sukladna uvjetima i zahtjevima iz Dokumentacije o 
nabavi, odnosno ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane za predmet nabave. Ponuditelj za tri 
stavke u troškovniku ZGRADA nije ponudio jedinične niti ukupnu cijenu stavke, a niti je za 
jedinične cijene stavki upisao cijenu 0,00 iako je zadani format troškovnika to omogućavao 
(detaljno obrazloženo u  Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda u točki 14. podtočki II.Analiza 
ponuda vezano za nuđenje cjelovitosti predmeta nabave i popunjavanje Troškovnika. Zapisnik 
o pregledu i ocjeni ponuda daje se u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio.
Sukladno navedenom, a temeljem članka 295. stavak 1. ZJN 2016 naručitelj je, na temelju 
rezultata pregleda i ocjene i provjere uvjeta iz članka 291. ZJN 2016, odbio ponude navedenih 
ponuditelja za koje je utvrdio da su nepravilne.

8. ROK MIROVANJA
Sukladno odredbi članka 306. stavak 1. ZJN 2016, rok mirovanja iznosi 10 dana od dana 
dostave odluke o o dabiru. 

9. UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i 406. ZJN 2016. izjaviti žalba Državnoj 
komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Ulica grada Vukovara 23/V, u pisanom 
obliku, u roku od 10 dana od dana javne objave ove Odluke. Žalba se dostavlja elektroničkim 
sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne 
komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba).

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/72
URBROJ/N:PROT: 2163-07-04/1-24-56
Pula – Pola, 13. ožujka 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Ponuditeljima u postupku (javnom objavom u EOJN RH)
2. UO za proračun i financije, Flanatička 29, Pula
3. Pismohrana, ovdje 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-03-13T12:11:48+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




